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Välkommen till Skallsjö kyrka  
– ett inspirerande  

och spännande rum! 

Vi som jobbar med barn och ungdomar vill välkomna 

skolan till kyrkan. Genom det här skolprogrammet vill vi 

öppna upp för ett samarbete mellan kyrka och skola. 

Med utgångspunkt i läroplanen och med kyrkobyggnaden 

som resurs finns det något att uppleva för alla åldrar. Det 

kan t.ex. vara vid olika högtider eller bara för att få  

uppleva kyrkan på orten. 

Vi planerar gärna tillsammans med er! Har ni några  

särskilda tankar kring vad vi kan fördjupa oss i eller  

andra önskemål kring undervisningen så hör av er. 

Vi tittar tillsammans på vad som passar er bäst just nu. 

I år har vi delat upp våra samlingar på en särskild årskurs. 

Kolla på vad som finns för just din klass! Vi hoppas på 

detta sätt kunna möta olika behov för olika årskurser.

Hoppas vi ses! 

/Barn- och ungdomsteamet i Skallsjö församling



Den första julen
Förskoleklass v. 50

Vi möter Maria och Josef, ängeln och herdarna. Med ett enkelt drama beskrivs Bibelns 
berättelse om Jesus födelse. Vi sjunger några sånger och berättar varför vi firar jul.
Spelas under vecka 50. Separat inbjudan kommer.



I väntan på julen
Årskurs 3, en klass per tillfälle. v. 48
Vad betyder advent? Hur förbereder vi oss inför julen? Vi pratar om veckorna före julhel-
gen och lyssnar till och sjunger några adventspsalmer. Vi berättar också om själva julen med 
hjälp av kyrkans vackra målningar.
Vecka 48, 25/11 och 27/11. Anmälan senast vecka 45.

Ur läroplanens mål för årskurs 1-3:

“Undervisningen i de samhällsorienterande ämnena ska behandla följande 
centrala innehåll:
• Några högtider, symboler och berättelser inom kristendom, islam och 
judendom. Några berättelser ur Bibeln och deras innebörder. 
• Musik som knyter an till elevens vardagliga och högtidliga sammanhang, 
däribland nationalsången och några av de vanligaste psalmerna […]”



Upplevelsevandring i påskens tid
Årskurs 2, en klass per tillfälle. v 12
Ta med din klass och låt er förflyttas nästan 2000 år tillbaka i tiden! Med ett drama, som 
eleverna till viss del är delaktiga i, tar vi del av Bibelns berättelse om den första påsken.  
Vad var det som hände då? Varför firar vi påsk? Påsken är den största högtiden i Svenska 
kyrkan och även inom alla andra kristna kyrkor i Sverige och i övriga världen. Bland harar, 
godis och äggletande firar vi påsk. Vad har ägg och haren med påsk att göra? Och vad har 
Jesus med påsk att göra? 
Vecka 14, 31 mars - 3 april (måndag-torsdag). 

Ur läroplanens mål för årskurs 1-3:

“Undervisningen i de samhällsorienterande ämnena ska behandla följande 
centrala innehåll:
• Några högtider, symboler och berättelser inom kristendom, islam och ju-
dendom. Några berättelser ur Bibeln och deras innebörder.”



Ur läroplanens mål för årskurs 4-6:
“Undervisningen i religionskunskap/musik ska behandla följande centrala innehåll:
• Kristendomens betydelse för värderingar och kultur i det svenska samhället 
förr och nu. 
• Samtal om och reflektion över livsfrågor utifrån elevernas egna tankar och 
olika religiösa tolkningar. Sådana frågor kan till exempel handla om vad som är 
viktigt i livet och olika föreställningar om vad som händer efter döden.
•  […]  Hur musik kan uppfattas och användas i vardagliga och 
högtidliga sammanhang.”

Döden och livet – inför Allhelgonahelgen
Årskurs 5, en klass per tillfälle

Hur ser det ut på en kyrkogård? Vad betyder Alla helgons dag och Halloween? Vad är 
skillnaden? Vi reder ut begreppen och vi pratar också om det som kan kännas svårt att 
prata om. Vad händer när man dör? Vad är sorg? Hur ser kristnas tro ut om ett liv efter 
döden?
Vecka 43. 28/10, 30-31/10. Anmälan senast 11 oktober.



Upplev kyrkorummet
Årskurs 1 och 4. I första hand. Men alla är välkomna.

Välkomna att flytta en lektion till kyrkan! Vi kan tillsammans med er lärare forma en 
spännande lektion, inom flera olika ämnen. Med kyrkobyggnaden som resurs och med 
utgångspunkt i läroplanen finns det saker att göra för skolans alla stadier. 

Genom aktiviteter och rundvandring kan vi till exempel lära känna kyrkorummet, den kristna 
tron och traditionen. Eller varför inte hembygdens historia och kyrkans roll för skolan förr i 
tiden?

Här finns stora möjligheter att ta upp och tala om olika typer av livsfrågor med människor 
som jobbar med det dagligen. 

Vi använder flera sinnen och olika metoder för att väcka elevernas lust att lära. 
Barnens nyfikenhet och frågor står i centrum.

Boka med fördel i januari och februari, september till oktober.

Välkomna att höra av er!



Vill du veta mer  
eller boka?

Christina Helgesson
0302-374 46

christina.helgesson@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/skallsjo


